9, con domicilio en la calle Buschiazzio N° 277 - localidad de Don Torcuato, referente al 
servicio de "3 MESES DE ALQUILER DE 1 (UN) MODULO Y 5 MESES DE ALQUILER DE 
2 (DOS) MODULOS", solicitada por la Secretaría de Seguridad y Movilidad Sustentable, por la 
suma total de $221.067.- (PESOS DOSCIENTOS VEINTIUN MIL SESENTA Y SIETE). 

ARTICULO 2°: Autorízase a la Dirección General de Compras a emitir la Orden de Compra 
pertinente, a la cual se consignará el número del presente Decreto, a favor de la firma 
mencionada en el Artículo 1°. 

ARTICULO 3°:  Autorizase a la Dirección de Contaduría General a imputar, de corresponder en